באיזכור מהמאה ה-16 (1522-רפ"ב), מספר ר' משה באסולה (נולד 1480 בפזארו, איטליה ונפטר 1560 בצפת) שהוא לקח חלק בשיירה של יותר מאלף אנשים שעלו לקברי הצדיקים במירון בפסח שני. מאז כבר אין לכך איזכורים כי מקובלי צפת שינו, במאה ה-16, את מועד העליה לרגל למירון לל"ג בעומר (כינוי קבוצי ליהודי צפת שעסקו בלימוד הקבלה בתקופת האר"י, בין השנים 1520-1600). לפי מסורת שהחלה במאה ה-19 (תרכ"ז-1867) פסח שני הוא יום פטירתו של רבי מאיר בעל הנס ולכן רבים פוקדים אז את קברו ועורכים לזכרו הילולא.

העובדה שיש פסח שני, והסיבה לקיומו, מלמדת אותנו שאף פעם אסור להתייאש; תמיד יש לאדם תקווה שתינתן לו הזדמנות שניה לתקן את

דרכיו, ובלשונו של הרבי מליובאוויטש: "ענינו של פסח שני הוא שאין דבר
אבוד, תמיד ניתן לתקן.